П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Москва №_

О делегировании в состав единого представительного
органа работников по подготовке и заключению
Межотраслевого соглашения на 2019-2021 годы

Заслушав информацию заместителя Председателя Профсоюза Г.М.Юровой,
Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Делегировать в состав единого представительного органа работников по
подготовке и заключению Межотраслевого соглашения на 2019-2021 годы с
Министерством науки и высшего образования России следующих представителей
Профсоюза:

ВЕРЕЩАК
Наталья Александровна

-  председатель НПО ФГБУ Уральский Федеративный
аграрный научно-исследовательский Центр Уральского
отделения РАН, г. Екатеринбург;

ЕРМАКОВА
Галина Алексеевна

ПОЛЯКОВА
Наталья Юрьевна

-председатель ППО ФГБНУ Поволжский НИИ
экономики и организации агропромышленного
комплекса, г. Саратов;

-  председатель 11110 ФГБУН НИИСХ Крыма,
г. Симферополь;

ПШЕНИЧНИКОВА
Александра Юрьевна

-  председатель Московской городской организации
Профсоюза;

ЧУХИРЬ
Ирина Николаевна

-  председатель Первичной Профсоюзной организации
ФГБНУ "ВНИИ риса", Краснодарский край;

ШАРКОВ
Дмитрий Анатольевич

ведущий специалист-юрисконсульт отдела
социально-трудовых отношений и социального
партнерства аппарата Профсоюза;

ЮРОВА заместитель Председателя Профсоюза.
Г алина Михайловна

2. Представителям Профсоюза в составе единого представительного
органа при подготовке предложений в Межотраслевое соглашение на 2019-2021
годы по научным организациям агропромышленного комплекса и ведении
переговоров с Министерством высшего образования и науки руководствоваться
решениями VI Съезда Профсоюза, Программой ФНПР «Достойный труд - основа
благосостояния человека и развития страны».

3. Председателям территориальных организаций Профсоюза, имеющим на
профобслуживании первичные профсоюзные организации научной сферы
подготовить и направить в аппарат Профсоюза предложения в проект
Межотраслевого соглашения в срок до 1 октября 2018 года.

4. Информацию о ходе переговоров по заключению Межотраслевого
соглашения по научным организациям заслушать на заседании Президиума
Профсоюза.

5. Контроль за исполнением Постановления возложить на отдел
социально-трудовых отношений и социального партнерства аппарата Профсоюза
(Королева И.А.).

Председатель Профсоюза Н.Н.Агапова